様式第２号（第４条関係）

  年  月  日

                 殿

岡山県知事  伊 原 木  隆 太

岡山県商品開発マーケティング調査決定通知書

平成  年  月  日に申込みのあった調査について、下記のとおり決定しましたので

通知します。

記

１ 調査実施の適否        適当   ・  不適当

    不適当の場合、その理由

２ 調査対象

（１）商品名（または名称）

（２）事業者の名称